

Lucrari de reparatie la gimnaziile din raionul Telenesti, lot 2 - reparatie retele termice

(denumirea obiectivului)

Deviz-oferta

Valoarea de deviz 102 717,10 MDL

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	M	154,00	1,10 1,10	169,31 169,31
2	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	M	14,00	51,78 47,82	724,90 669,53
3	RpID21C	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 2"	buc	8,00	8,80 8,80	70,36 70,36
4	RpIC37B	Taierea tevii de otel pentru instalatii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 1"-2"	buc	30,00	4,56 3,85	136,73 115,44
5	RpIC36A	Sudarea tevii de constructii, executata la pozitie normala de lucru, cu diametrul 51x3.5-60x3.5 mm	buc	30,00	85,48 41,78	2 564,43 1 253,32
6	RpIC40E	Montarea cotului de racord olandez, cu diametrul de 1 1/4"	buc	8,00	152,62 21,99	1 220,97 175,90
7	RpIC40C	Montarea cotului de racord olandez, cu diametrul de 3/4"	buc	4,00	72,48 10,99	289,92 43,98
8	RpID03D	Montarea robinetului cu ventil	buc	8,00	975,08	7 800,65

1	2	3	4	5	6	7
		pentru abur sau a robinetului de retinere, cu ventil, cu diametrul de 2"			54,97	439,76
9	RpID07B	Montarea robinetilor de trecere pe conducta de aerisire cu ventil, cu dn=3/8" Dezaerator automat	buc	4,00	168,97 16,49	675,90 65,96
10	RpID02C	Montarea robinetului cu ventil cu dublu reglaj, Pu-6, coltar drept, cu diametrul de 3/4"	buc	4,00	210,22 22,54	840,90 90,15
11	RpIC02C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1 1/2"- 2"	M	160,00	207,86 89,60	33 257,19 14 336,18
12	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4"	M	6,00	155,98 79,16	935,86 474,94
13	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	54,00	52,62 15,39	2 841,57 831,15
14	RpIC21A	Montarea distribuitorului - colector si a dispozitivului de siguranta, pe suport gata confectionat, avind diametrul de pina la 100 mm	M	2,00	1 402,16 237,47	2 804,32 474,94
15	RpIC27B	Confectionarea si montarea suportilor si dispozitivelor de sustinere a colectoarelor, distribuitoarelor, boilerelor, recipientilor, conductelor din punctele si centralele termice etc., avind greutatea de 11-65 kg	buc	2,00	35,05 13,74	70,10 27,48
16	RpIF14A	Confectionarea pe santier a curbilor din teava de instalatii si teava de constructii, prin indoire 1 1/4-1 1/2"	buc	8,00	113,60 73,11	908,78 584,88
17	RpIC35C	Imbinari de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 89	buc	10,00	81,65 71,46	816,51 714,61

1	2	3	4	5	6	7
18	RpGD12G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din din zidarie de caramida de 26-50 cm grosime	buc	9,00	63,22 63,22	568,94 568,94
19	RpGA21C	Confactionarea si montarea tevii de protectie in ziduri de orice fel, la trecerea conductelor de gaze, inclusiv executarea strapungerii si fixarea tevii in ziduri peste 37 cm grosime	buc	9,00	292,45 193,49	2 632,04 1 741,45
20	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	166,00	10,94 8,25	1 815,29 1 368,75
21	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2"	m	166,00	11,04 8,80	1 832,01 1 460,00
22	RpIE05B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a conductelor de alimentare a aerotermelor sau bateriilor de incalzire , avind diametrul de 1 1/4"-2"	m	166,00	10,39 9,34	1 724,06 1 551,25

		Прямые затраты	MDL	64 700,74
		Fondul social	24,00 %	6 534,79
		Transport	10,00 %	3 587,53
		Total	100,00 +	74 823,06
		Cheltuieli de regie	10,00 %	7 482,31
		Total	100,00 +	82 305,37
		Beneficiu de deviz	4,00 %	3 292,21
		Total	100,00 +	85 597,58
		TVA	20,00 %	17 119,52
		Total deviz:		102 717,10
		Inclisiv salariu		27 228,29

Intocmit

SRL Cebascom

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la
gimnaziile din raionul Telenesti
,lot 2 - reparatie retele termice**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 102 717,10 MDL

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	47,25	54,97	2 597,33
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	437,68	54,97	24 059,27
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,50	54,97	27,48
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,90	54,97	544,20
		Total manopera				27 228,29

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de în sicativat	kg	8,42	5,00	42,10
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,30	5,00	41,50
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	53,9206	2,00	107,84
4.	2320116200573	Benzina auto	l	1,66	23,50	39,01
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	32,9578	8,50	280,14
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	87,6705	11,50	1 008,21
7.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	4,98	27,50	136,95
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	11,8809	32,50	386,13
9.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	2,49	23,50	58,52
10.	2430226101260	Grund minium	kg	2,49	23,50	58,52
11.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	54,00	1,00	54,00
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	113,40	2,85	323,19
13.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,12	25,00	3,00
14.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	52,405	18,50	969,49
15.	2722103300020	Teava neagra pentru instalatii 2"	m	164,832	98,25	16 194,74
16.	2722103300032	Teava neagra pentru instalatii 1 1/4"	m	6,2118	61,92	384,63
17.	2722103301000	Teava neagra pentru instalatii 65	m	4,725	118,35	559,20
18.	2722103304010	Teava neagra pentru instalatii 50	m	2,00	98,25	196,50
19.	2735725900530	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=1.0	kg	1,26	18,50	23,31
20.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	13,5728	18,50	251,10
21.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,70	23,00	62,10
22.	2812106306050	Profiluri din otel	kg	1,47	18,50	27,20
23.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	54,00	0,50	27,00
24.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	54,00	0,25	13,50
25.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	4,848	23,50	113,93

26.	2875274117992	Cot A1 D 1 1/4"	buc	8,00	13,50	108,00
27.	2875274119020	Cot racord olandez 3/4"	buc	4,00	59,88	239,52
28.	2875274119032	Cot racord olandez 1 1/4"	buc	8,00	115,16	921,28
29.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	6,09	5,00	30,45
30.	2875274202720	Robinet ventil 3/4"	buc	4,00	185,83	743,32
31.	2875274202750	Robinet ventil 2"	buc	8,20	897,67	7 360,89
32.	2875274204000	Bratara fixare 2"	buc	54,00	33,33	1 799,82
33.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,21	35,00	7,35
34.	2875274428200	Flansa rotunda	buc	4,20	35,00	147,00
35.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	8,30	2,50	20,75
36.	2913124124100	Distributor - colector	buc	2,10	1 035,25	2 174,03
37.	2913137343005	Dezaerator automat	buc	4,00	151,83	607,32
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,92	17,35	345,61
39.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,4725	17,35	8,20
		Total materiale de construcții				35 875,35

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,332	150,00	49,80
2.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	13,28	15,00	199,20
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,40	10,00	54,00
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	15,41	10,00	154,10
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,00	380,00	1 140,00
		Total utilaje de construcții				1 597,10

Прямые затраты	MDL	64 700,74
Fondul social	24,00 %	6 534,79
Transport	10,00 %	3 587,53
Total	100,00 +	74 823,06
Cheltuieli de regie	10,00 %	7 482,31
Total	100,00 +	82 305,37
Beneficiu de deviz	4,00 %	3 292,21
Total	100,00 +	85 597,58
TVA	20,00 %	17 119,52

Total deviz:

102 717,10

Intocmit

SRL Cebascom

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la gimanziile din
raionul Telenesti ,lot 2 - reparatie retele termice****Investitor Consiliul Raional Telenesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	M			1,10
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0200	54,97	1,10
2	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	M			51,78
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8700	54,97	47,82
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	8,50	0,85
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2700	11,50	3,10
3	RpID21C	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 2"	buc			8,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	54,97	8,80
4	RpIC37B	Taierea tevii de otel pentru instalatii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 1"-2"	buc			4,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0700	54,97	3,85
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	8,50	0,18
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0150	11,50	0,18
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0350	10,00	0,35
5	RpIC36A	Sudarea tevii de constructii, executata la pozitie normala de lucru, cu diametrul 51x3.5-60x3.5 mm	buc			85,48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7600	54,97	41,78
	2735725900530	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=1.0	kg	0,0400	18,50	0,78
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	8,50	0,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1300	11,50	1,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	380,00	38,00
6	RpIC40E	Montarea cotului de racord olandez, cu diametrul de 1 1/4"	buc			152,62
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4000	54,97	21,99
	2875274119032	Cot racord olandez 1 1/4"	buc	1,0000	115,16	115,16
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0280	2,00	0,06
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	32,50	1,92
	2875274117992	Cot A1 D 1 1/4"	buc	1,0000	13,50	13,50
7	RpIC40C	Montarea cotului de racord olandez, cu diametrul de 3/4"	buc			72,48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2000	54,97	10,99
	2875274119020	Cot racord olandez 3/4"	buc	1,0000	59,88	59,88
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	2,00	0,05
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0480	32,50	1,56
8	RpID03D	Montarea robinetului cu ventil pentru abur sau a robinetului de retinere, cu ventil, cu diametrul de 2"	buc			975,08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0000	54,97	54,97
	2875274202750	Robinet ventil 2"	buc	1,0000	897,67	920,11
9	RpID07B	Montarea robinetilor de trecere pe conducta de aerisire cu ventil, cu dn=3/8" Dezaerator automat	buc			168,97
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	54,97	16,49
	2913137343005	Dezaerator automat	buc	1,0000	151,83	151,83
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	32,50	0,49
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	2,00	0,02
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0300	5,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
10	RpID02C	Montarea robinetului cu ventil cu dublu reglaj, Pu-6, coltar drept, cu diametrul de 3/4"	buc			210,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4100	54,97	22,54
	2875274202720	Robinet ventil 3/4"	buc	1,0000	185,83	185,83
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0300	25,00	0,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0170	2,00	0,03
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0330	32,50	1,07
11	RpIC02C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1 1/2"- 2"	M			207,86
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,6300	54,97	89,60
	2722103300020	Teava neagra pentru instalatii 2"	M	1,0200	98,25	101,22
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1590	8,50	1,37
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4040	11,50	4,69
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0780	18,50	1,46
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,3300	2,00	0,67
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0660	32,50	2,17
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,3200	18,50	5,98
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,0300	23,50	0,71
12	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4"	M			155,98
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4400	54,97	79,16
	2722103300032	Teava neagra pentru instalatii 1 1/4"	M	1,0200	61,92	64,11
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1270	8,50	1,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3180	11,50	3,71
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	18,50	0,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	2,00	0,06
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	32,50	1,95
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	5,00	5,08
13	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			52,62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	54,97	15,39
	2875274204000	Bratară fixare 2"	buc	1,0000	33,33	33,33
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	23,00	1,15
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,25	0,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
14	RpIC21A	Montarea distribuitorului - colector si a dispozitivului de siguranta, pe suport gata confectionat, avind diametrul de pina la 100 mm	M			1 402,16
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,3200	54,97	237,47
	2913124124100	Distribuitor - colector	buc	1,0000	1 035,25	1 087,01
	2875274428200	Flansa rotunda	buc	2,0000	35,00	73,50
	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,1000	35,00	3,67
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	10,00	0,50
15	RpIC27B	Confectionarea si montarea suportilor si dispozitivelor de sustinere a colectoarelor, distribuitorilor, boilerelor, recipientilor, conductelor din punctele si centralele termice etc., avind greutatea de 11-65 kg	buc			35,05
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2500	54,97	13,74
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,3300	18,50	6,41
	2812106306050	Profiluri din oțel	kg	0,7000	18,50	13,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1300	10,00	1,30
16	RpIF14A	Confectionarea pe santier a curbilor din teava de instalatii si teava de constructii, prin indoire 1 1/4-1 1/2"	buc			113,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,3300	54,97	73,11
	2722103304010	Teava neagra pentru instalatii 50	M	0,2500	98,25	24,56
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	8,50	2,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,2000	11,50	13,80
17	RpIC35C	Imbinari de ramificatie ale tevilor de oțel pentru constructii , cu diametrul 89	buc			81,65
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,3000	54,97	71,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	8,50	1,02

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	11,50	2,88
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	18,50	1,29
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5000	10,00	5,00
18	RpGD12G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din din zidarie de caramida de 26-50 cm grosime	buc			63,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0500	54,97	2,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1000	54,97	60,47
19	RpGA21C	Confactionarea si montarea tevii de protectie in ziduri de orice fel, la trecerea conductelor de gaze, inclusiv executarea strapungerii si fixarea tevii in ziduri peste 37 cm grosime	buc			292,45
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,5200	54,97	193,49
	2722103301000	Teava neagra pentru instalatii 65	m	0,5000	118,35	62,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,0000	2,85	35,91
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0500	17,35	0,91
20	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			10,94
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	54,97	8,25
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	23,50	0,35
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,0300	27,50	0,82
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0100	23,50	0,23
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	23,50	0,35
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,0500	5,00	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	2,50	0,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	150,00	0,30
21	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2"	m			11,04
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	54,97	8,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	17,35	1,04
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,0800	15,00	1,20
22	RpIE05B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a conductelor de alimentare a aerotermelor sau bateriilor de incalzire , avind diametrul de 1 1/4"-2"	m			10,39
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1700	54,97	9,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	17,35	1,04

APROBAT:

Intocmit
SRL Cebascom

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Consiliul Raional Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.